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Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTuNbHUK Prolumen Gimbal COB D114 6enbin 230V 12W

1100im 38° IP20 DALI 940
Kon n3penna 16909

Hal'lpaBJ'IeHHbIIZ BCTpOGHHbII?I CBETOAMNOAHbLIV CBETUSBHUK, KOTOprVI nooxoouT onga NCNoJib30BaHUA TakKXXe
B KOMMep4YeCKnX 1N CKaaaCcKnx noMeweHunsax.

Y 3Ton mogenu BCTPOEHHOI0 CBETUJIbHNKa €CTb BO3SMOXHOCTb ANMMUPOBaHUA, NO3BOJIAIOLWAA
NnoJNib30BaTeNAM peryinpoBaTb APKOCTb CBETa B COOTBETCTBUN C UX NPEANMOYTEHNAMN.

Bbicoknin nHpekc upetonepenayn (CRI90) coxpaHsaeT uBeTa 30H U 06BHEKTOB MO OCBELLEHNEM
[OCTOBEPHbIMU N €CTECTBEHHbLIMU.

Moaenun ¢ rumbanbHON KOHCTPYKLUMEN AOCTYMHbI B aCCOPTUMEHTE npoaykuum LED House Kak ¢ Tennbim
6enbiM (3000K), Tak n ¢ gHeBHbIM H6esibiM (4000K) cBeTOM.

Mpn NpaBWIbHOM UCMOJIb30BaHUM CBETU/IbHUK SBASETCS dHeprocbeperaomnm, 3K0J0rn4eckn YUCTbiM 1
obnagaeT 04eHb ANuTENbHBIM CPoKoM cayxbel (50 000 yacos).

OcBeTuTe CBOW MUP C NOMOLLLIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTe Hall NopTdoano NPOEKTOB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

[dvnameTp 0TBEPCTUA AN YCTAaHOBKN

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
Y0aponpoyHoCTb
JKcnnyaTauMoHHas cpega
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

nHeBHow 6enbin 4000K
1100n10meHa(oB)
92Im/W

5ropa/ net

CITIZEN LED

Prolumen

230V

0.90

DALI

12w

12w

38°

90

3

IP20
50000h
L80B50 @25°C 50.000h
90.0mm
114.0mm
100mm
18wT
6enbin
ANIOMUHNIA
KOBPUK
IKO5

onsa BHYTPeHHEero ncrnoJib30BaHnA

CE
2266422

A
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