



Встраиваемый светильник Prolumen Gimbal COB D114 белый 230V 12W 1100lm 38° IP20 DALI 940

Код изделия 16909

Направленный встроенный светодиодный светильник, который подходит для использования также в коммерческих и складских помещениях.

У этой модели встроенного светильника есть возможность диммирования, позволяющая пользователям регулировать яркость света в соответствии с их предпочтениями.

Высокий индекс цветопередачи (CRI90) сохраняет цвета зон и объектов под освещением достоверными и естественными.

Модели с гимбальной конструкцией доступны в ассортименте продукции LED House как с теплым белым (3000K), так и с дневным белым (4000K) светом.

При правильном использовании светильник является энергосберегающим, экологически чистым и обладает очень длительным сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1100люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	92lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	38°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L80B50 @25°C 50.000h
Высота	90.0mm
Диаметр	114.0mm
Диаметр отверстия для установки	100mm
В ящике	18шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK05
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	2266422
Класс энергопотребления	

